CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc

PHU LUC 1
Danh sich dai biéu Hi ddng nhan dan tinh tham gia diéu tra xi hdi hoc xac dinh
Chi s6 PAR INDEX 2022 ciia tinh Ninh Thuin
(Kém theo Cong vin so: 486 /UBND-VXNV ngay 15 thang 02 nam 2023 ciia Chii tich Uy ban nhan dén tinh)

Phiéu ciia dai biéu Hoi dong nhén
STT Ho va tén Co quan cong tic | din tinh di véi PAR INDEX 2022 Email So dién thoai
cuiia tinh Ninh Thuén
1 |[VO Dinh Vinh S¢& Cong thuong X vodinhvinh@ninhthuan.gov.vn 0988277772
2 |Tran Hai S& No6i vu X tranhai@ninhthuan.gov.vn 0918096103
3 |Lé Quyén S¢ Tu phap X lequyenstp@ninhthuan.gov.vn 0919648558
. ‘ S¢ Vin hoa, Thé .

4  |Pham Thi Thanh Huong thao va Du lich X huongptt@ninhthuan.gov.vn 0918197477
5 |Tran Minh Canh Thanh tra tinh X tranminhcanh(@ninhthuan.gov.v 0986334449
6 |Pi Nang Thi Thuy Ban dan toc X thithuy(@ninhthuan.gov.vn 0919630489
7 |Tran Qudc Nam UBND tinh X quocnam(@ninhthuan.gov.vn 0918935411
8  |Nguyén Long Bién UBND tinh X longbien@ninhthuan.gov.vn 0913944991
9 |Nguyén D6 Huyén uy Ninh Son X nguyendo@ninhthuan.gov.vn 0913184081
10  |[MAau Thai Phuong Huyén uy Bac Ai X thaiphuong@ninhthuan.gov.vn 0913161249
11 |Vi Ngoc Duong Huyén tiy Thuan Bac X ngocduong@ninhthuan.gov.vn 0919856038
12 |Pi Nang Thi Mai HDND hyén Bac Ai X pmai.ba@ninhthuan.gov.vn 0945934804
13 |Chau Thanh Hai Huyén uy Thuén X thanhhai@ninhthuan.gov.vn 0913930068
14 |La Thoai Nhu Trang gi)l NOCD huyén Ninh X Itntrang@ninhthuan.gov.vn 0398597673
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Phiéu cta dai biéu Hoi dong nhan

STT Ho va tén Co quan cdng tic | din tinh ddi véi PAR INDEX 2022 Email S6 dién thoai
cia tinh Ninh Thuin

15 |Trinh Minh Hoang Huyén ty Ninh Hai X minhhoang@ninhthuan.gov.vn 0933559568

16 [Nguydn Van Thuan I:I(_)l cuu Chién binh « nguyenvanthuan@ninhthuan.go 0913930436
tinh v.vn

17 |Pham Van Binh Ban T6 chire Tinh uy X binhpv.np@ninhthuan.gov.vn 0918591257

18 [Nguyén Thi Tuyét Hanh 3:;02%1 THPT Chu X tuyethanh@ninhthuan.gov.vn 0906565153

19 |Phan Thi Ngin Hanh 5::12 lién hiép phu ni x hanhptn@ninhthuan.gov.vn 0918935044
Cong ty TNHH Kim

20 |Nguyén Thanh Hong Song M3 tinh Ninh X thanhhong@ninhthuan.gov.vn 0966976688
Thuan

21 [Nguyén Thi Thanh Huyén |Truong Chinh tri X thanhhuyentct@ninhthuan.gov. 0914847934

22 |Lé buc Khai Van phong Tinh uy X khaild@ninhthuan.gov.vn 0978809237

23 |Lé Hoai Nam )I:;e:ilnn;mh Hop tac X hoainam.snv(@ninhthuan.gov.vn 0918364440

24 [Nguyén Quang Nhat Bao Ninh Thuan X quangnhatntv(@ninhthuan.gov.v 0977743377

25 |Huynh Thi Kim Oanh Ho6i Khuyén hoc tinh X kimoanh@ninhthuan.gov.vn 0384332004

26 |Nguyén Thi Quy {;Le}? doan lao dong X quynt@ninhthuan.gov.vn 0375588856

27 |Pham Thi Sen g;/hban MTTQVN X senpham@ninhthuan.gov.vn 0355741902

28 |Truong Thanh Viét EghChl huy Quan sy X thanhviet@ninhthuan.gov.vn 0913184065

x x Truong Cao ding )

29 |Nguyen Phan Anh Quoc nghé Ninh Thuan X anhquocnp@ninhthuan.gov.vn 0913595972

30 |Lé Van Binh gzlhban MTTQVN X vanbinh@ninhthuan.gov.vn 0918111524

31 |Nguyén Tién Prrc [{y bfm Kiém tra « nguyentienduc@ninhthuan.gov. 0902026869
tinh Uy vn
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Phiéu cta dai biéu Hoi dong nhan

STT Ho va tén Co quan cdng tic | din tinh ddi véi PAR INDEX 2022 Email S6 dién thoai
cia tinh Ninh Thuin
32 |Tran Minh Nam %a;lh"l;;yen 8lao X tmnam@ninhthuan.gov.vn 0913646069
33 |Lam Dong Ban T6 chirc Tinh ty X lamdong@ninhthuan.gov.vn 0919697172
34 |Chamaléa Thi Thuy Ban Dan véan Tinh uy X cthithuy@ninhthuan.gov.vn 0945883975
. ) . Thanh uy Phan .
35 |Chau Thi Thanh Ha Rang-Thap Cham X thanhha@ninhthuan.gov.vn 0949973199
36 |Nguyén Dang Tuyén Hoi Nong dan tinh X ndtuyen@ninhthuan.gov.vn 0948746688
Gido xtr Quang
37 |Linh myc Tran Vian Hai Thuén, Quang Son, X haitv@ninhthuan.gov.vn 0909106874
Ninh Son.
. Trung tim Khuyén .
38 |Phan Phuong Uyén néng tinh X phuonguyen@ninhthuan.gov.vn 0918411846
39 Ho? Thuong Thich Hanh G%a}o hoi P}}at giao N thichhanhthe@ninhthuan.gov.v 0976251925
Thé Viét Nam tinh n
A a \ Ban Kinh té—Ngﬁn . .
40 |Lé Cong Binh <4ch HDND tinh X binhlcstc@ninhthuan.gov.vn 0913183945
x . Ban Kinh té-Ngan hainguyenthanh@ninhthuan.gov
41 |Nguyén Thanh Hai sach HDND tinh X v 0919071679
A oA Ban Phép ché C .
42 |Lé Kim Hiép HPND tinh X kimhiepstp@ninhthuan.gov.vn 0837588756
R . Ban Van hoa-Xa hoi .
43 |Lé Thanh Hung HPND tinh X lethanhhung@ninhthuan.gov.vn 0918890393
44 |Pham Van Hau Tinh uy Ninh Thuan X vanhau@ninhthuan.gov.vn 093053433
45 |Tran Minh Luc E?}i dong nhan dan X tranminhluc@ninhthuan.gov.vn 0918043287
46 |Pi Nang Thi Hén EI?E Déan toc HDND « glnangthlhon@mnhthuan. gov.v 0917667736
R Ban Phap ché tongocphuong@ninhthuan.gov.
47 |T6 Ngoc Phuong HDND tinh X vn 0918081199
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Phiéu cta dai biéu Hoi dong nhan

STT Ho va tén Co quan cdng tic | din tinh ddi véi PAR INDEX 2022 Email S6 dién thoai
cia tinh Ninh Thuin
N % Ban Vin hoa-X3 hoi .
48 |Tran Bo Oanh HBND tinh X dooanh@ninhthuan.gov.vn 0919697298
49 |Nguyén Pham Bao Ngoc E::E Dan toc HDND X baongocnp@ninhthuan.gov.vn 0969606727
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